
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 01.09.2021 Есхар № 123

Про затвердження графіку 
роботи гуртків та спортивних 
секцій у 2021/2022 навчальному році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», відповідно до плану роботи ліцею на 2021/2022 навчальний рік, з 

метою виховання здобувачів освіти, організації їх змістовного дозвілля, 

н а к а з у ю :

1. Затвердити графік роботи гуртків на базі ліцею. (Додається).

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Л.Малигіній:

3.1 Тримати на контролі роботу гуртків, які працюють на базі ліцею;

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Л.Малигіну.

Постійно

3.2 Довести даний наказ до відома педагогічних працівників школи.

До 01.09.2021

Л.М алигіна

Тетяна ГРИШ АНОВА



Директор КЗ «Есхарівський л іц е р ^ Щ ^ -?  Тетяна ГРИШ АНОВА
2021 року

ГРАФІК
роботи гуртків, спортивних секцій на 2021/2022 навальний рік

Назва гуртка П .І.Б
керівника

Місце
проведення Класи

Дні тижня
понеділок вівторок середа четвер п уятниця

Вокальний
гурток

Шепет О.А. Поч. школа 
Каб. № 18 1-11 14.00-16.00

16.00-18.30
14.00-16.00
16.00-18.30

Образотворче
мистецтво

Медіа
грамотність

Малигіна
Л.А

Поч. школа 
Каб. № 8

2-3

4

13.30-15.00 13.30-15.00 13.30-15.00 13.30-15.00

15.00-15.45

Склав заступник з навчально-виховної роботи Лю дмила М АЛИГІНА


